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5 stycznia 2022

Zapraszamy na dzisiejszą, czwartkową, adorację Najświętszego Sakramentu od 19.00 do 20.001.
Przypominamy iż jutro, 7 stycznia,  przypada pierwszy piątek miesiąca. Spowiedź od 16.30;2.
Msza św. z udziałem dzieci o godz. 17.00. Młodzież oraz „zabieganych” zapraszamy o godz.
20.00. Kapłani odwiedzą chorych z posługą sakramentalną. W pierwszy piątek kontynuować
będziemy  także  dodatkową  indywidualną  adorację  Najświętszego  Sakramentu  w  intencji
pokoju od 21.00 do 24.00.
W najbliższą niedzielę obchodzimy święto Chrztu Pańskiego, które kończy liturgiczny okres3.
Narodzenia Pańskiego.
Ufamy, że w wielu naszych domach trwa nowenna w intencji rodzin, do której zaprosił nas Ks.4.
Abp Tadeusz Wojda.  Wszystkie rodziny, które podjęły to modlitewne wyzwanie prosimy o
przybycie w najbliższą niedzielę na Mszę Św. o godz. 13.00. Wówczas wspólnie odmówimy Akt
Zawierzenia kończący to duchowe dzieło.
Zapraszamy do naszego kiosku parafialnego. Szczególnie polecamy najnowszy numer pisma5.
Galilea wydawanego przez Szkołę Biblijną Archidiecezji  Gdańskiej oraz Głos Brata. Można
jeszcze nabyć świece Caritasu i wspomóc w ten sposób Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom.
Zgodnie z decyzją ks. Arcybiskupa Tadeusza Wojdy kolęda w tym roku, jak już zapowiadaliśmy,6.
będzie  miała  w  naszej  parafii  dwie  formy.  Indywidualne  spotkanie  w  domach  oraz
Eucharystycznie spotkanie w kościele. Dziękujemy wszystkim, którzy zaprosili kapłanów do
swoich domów. W najbliższym czasie będziemy kontaktowali się z tymi osobami telefonicznie i
ustalali dokładny termin wizyty. Od poniedziałku, 10 stycznia rozpoczynamy także dodatkowe
Msze Św. kolędowe w kościele o godz. 19.00. Plan spotkań kolędowych jest wywieszony w
przedsionku kościoła;  dostępny jest  na naszej  parafialnej  stronie internetowej oraz będzie
zamieszczony w niedzielnym numerze biuletynu „Źródło i Szczyt”.
Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary na ogrzewanie kościoła oraz za dzisiejsze ofiary na7.
misje.  W najbliższą niedzielę,  przypada druga niedziela miesiąca, a zatem taca wspomoże
budżet gospodarczo-inwestycyjny.


